
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4299938 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

4 140 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Hledáte bydlení na klidném místě a přesto s dobrou dostupností do
Zlína? Exkluzivně Vám nabízíme tento samostatně stojící rodinný
dům 4+1 v malebné obci Žlutava. Dům je vhodný pro ty, kteří si
chtějí své bydlení přetvořit dle vlastních představ. Nemovitost se
nachází na pozemku velkém 1 288 m2 na okraji obce, což zajišťuje
klid i nádherný výhled do okolí.
Dům se skládá ze vstupní chodby, 4 pokojů, kuchyně s jídelnou,
koupelny, samostatného WC, komory a další chodby se vstupem
do sklepa.
V obci se nachází základní a mateřská škola, obecní úřad,
knihovna, sokolovna, menší obchod, restaurace, dobrovolní hasiči,
fotbalové hřiště a zastávka autobusu.
Dům je napojen na kanalizaci, elektřinu, vodu, je možnost připojit i
plyn.
Není vypracován energetický štítek, bude zpracován a dodán. Nyní
uvedena energetická třída G. Do konce ledna 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4299938
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 16.12.2024
ID zakázky v RK: 131404
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1288 m2
Užitná plocha: 161 m2
Podlahová plocha: 76 m2
Plocha sklepa: 42 m2
Zastavěná plocha: 115 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


